
№ ФИО Дата рождения Школа Регион, город Тренер Приказ о присвоении

1 Булатова Елизавета Андреевна 16.11.2005

2 Клишина Анна Дмитриевна 12.05.2004

3 Клишина Алёна Дмитриевна 19.04.2006

4 Мельниченко Элика Владиславовна 07.12.2004

5 Нуркасимова Томирис Сериковна 16.12.2004

6 Омарова Адель Нурлановна 17.08.2005

7 Смакова Самира Саматовна 19.03.2005

8 Ахметжанова Алима Мансуровна 07.02.2008

9 Атабаева Асия Куанышевна 20.02.2008

10 Асылбек Аяулым Қайратқызы 08.08.2007

11 Гренц Анастасия Андреевна 05.11.2007

12 Дүйсен Аймекен Нұрланқызы 16.10.2006

13 Муканова Әмина Еркеғалиқызы 11.09.2007

14 Султанова Малика Аскаркызы 17.05.2007

15 Шаймуханбет Асем Ерикқызы 17.10.2007

16 Кунанбаева Амиля Ринатовна 23.04.2008

17 Нұрсұлтан Әнел Алмазқызы 05.07.2007

18 Нуркенқызы Алтынай 09.06.2007

19 Лымарева Яна Валерьевна 02.01.2005

20 Ергешова Милана Рустамовна 26.06.2006

21 Нұрахмет Айша Нұрмұхаммедқызы 11.07.2006

22 Серичиди Анна Христагиевна 25.12.2005

23 Женишева Аружан Дастанқызы 21.06.2006

24 Куриловский Герман Юрьевич 03.05.2006

25 Махмутова Ирада Аркиновна 22.03.2007 ШГ Grace Алматы Рогозова С.Л.

26 Пайзханова Сагдана Рустемқызы 18.07.2006

27 Жақсыбек Аида Бегмаханқызы 19.10.2006

28 Кан Элина Юрьевна 20.11.2006

29 Тұрдыбай Сания Өркенқызы 07.06.2007

30 Шарая Елизавета Константиновна 23.07.2006

31 Патшахан Саида Бауыржанқызы 17.05.2007

32 Елюбаева Сабина Ержанқызы 05.10.2006

33 Казбек Мадина Рахимовна 07.11.2005

34 Жексенбі Аяла Қуандыққызы 06.06.2005

35 Тельманова Мадина Бауржанқызы 15.07.2007

36 Кенжеханова Дильназ Даулетовна 04.04.2005

37 Туленова Жанель Болатовна 28.06.2007

38 Еслбаева Анель Нурбековна 30.01.2006

39 Аркабекова Дильназ Нуржанқызы 14.09.2004

40 Тастанбек Әмина Русланқызы 07.07.2007

41 Шамшина Аружан Нұржанқызы 20.11.2008

42 Акшулакова Дарина Булатовна 16.12.2007

43 Мухамедгалиева Анар Дулаткызы 24.05.2007

44 Лукьянова Валерия Ивановна 01.07.2007

45 Абильдинова Айзара Артемовна 07.11.2008

46 Байронова Инкар Ержановна 27.12.2008

47 Исабекова Адина Аманберллеевна 08.05.2008

48 Токанова Акбота Арманкызы 23.09.2008

49 Абдибаева Медина Нурлановна 14.12.2006

50 Ошаганова Микаэла Константиновна 31.12.2007 Приказ № 222 от 13.06.2022

51 Болат Томирис Шалхарқызы 18.09.2006

52 Максутова Айлин Адилжановна 26.03.2007

53 Бейганова Амина Русланкызы 14.03.2007

54 Тұрсынқожа Аделия Арманқызы 28.08.2008

55 Болатбек Әлнұр 13.02.2009

56 Орынбай Адина Асланбекқызы 05.09.2008

57 Мухитбекова Аиша Олжасовна 16.08.2009

58 Верендеева Ангелина Эльдаровна 04.02.2010

59 Альбекова Рауана Жандосқызы 17.11.2009

60 Русланқызы Ислана 05.10.2008

61 Кондратенко Варвара Андреевна 22.07.2008

62 Нақып Дарина Ардаққызы 27.09.2008

63 Юн Лилия Сергеевна 27.12.2007

64 Юн Софья Сергеевна 27.12.2007

Спортсмены эстетической групповой гимнастики

Мастера спорта международного класса Республики Казахстан 

Приказ № 67 от 28.03.2023

Приказ № 67 от 28.03.2023

Приказ № 61 от 17.03.2023

СДЮСШОР №7 Алматы
Муталиева М.С. 

Жабоева Ж.Э.

СДЮСШОР №9 Шымкент Боброва Л.Ю.

ЦХГ Жулдыз Астана Шаляпина А.Г.

СДЮСШОР № 7 Алматы Жакупова З.Б.

СДЮСШОР № 7 Алматы Жакупова З.Б.

СДЮСШОР № 7 Алматы Жабоева Ж.Э.

СДЮСШОР № 7 Алматы Рогозова С.Л.

Приказ № 58 от 14.03.2023

Приказ № 135 от 04.05.2023

Тастанбекова М.Н.
Приказ № 67 от 28.03.2023

АГ Алан Астана

Приказ № 12 от 26.01.2024

Давлетьяроа З.М.

Давлетьяроа З.М.

Русинова Е.В.

АГ Алан Астана



65 Тұрсынканова Дана Еркінқызы 24.12.2006

66 Булатова Мадина Алмазовна 15.08.2007

67 Кабаш Зере Мақсатқызы 24.10.2007

68 Рыспек Ажар Мақсатқызы 26.04.2007

69 Чукреева Анастасия Николаевна 15.12.2008

70 Ясакова Лада Андреевна 07.03.2003

71 Рахимжанова Камила Мейржановна 12.08.2007

72 Асылбек Зере Сымбатқызы 14.05.2008

73 Кикимова Сабина Сакенқызы 06.03.2004

74 Дюсембаевам Айим Сатовна 03.05.2009

75 Уасиева Диана Ерланқызы 02.08.2006

76 Мұса Эльриза Владимирқызы 22.09.2008

77 Шайбакова Николь Артемовна 17.12.2008

78 Ясюнас Жанна Юрьевна 24.07.2002

79 Даурен Томирис Рысбекқызы 14.01.2004

80 Чимирова Халима Ибрагимовна 18.11.2006

81 Татриева Эльза Султановна 16.11.2006

82 Маратова Далила Дидаровна 05.09.2006

83 Карашашева Мадина Данияровна 03.07.2008

84 Дёмина Мария Денисовна 07.10.2007

85 Абибулла Сәнім 18.03.2006

86 Рязанова Анастасия Викторовна 29.06.2001

87 Кузнецова София Егоровна 06.09.2007

88 Шажанбаева Камиля Еншілесқызы 05.06.2002

89 Саурамбаева Айжан Ерікқызы 12.09.1996

90 Ерментаева Лаура Махамбетовна 24.03.1986

91 Алексина Виктория Витальевна 06.05.1996

92 Ниязова Нинель Руслановна 11.08.2000

93 Осинцева Дарья Анатольевна 21.12.1990

94 Журавлева Анастасия Михайловна 14.05.1992

95 Мухамеджан Тоғжан Маратқызы 15.03.2005

96 Куватов Эрик Катаяма Тимурович 06.12.2001

97 Гордиенко Вероника Дмитриевна 09.08.2008

98 Пелымская Анастасия Евгеньевна 24.07.2008

99 Бейсенова Амина Данияровна 06.09.2006

100 Марина Мария Евгеньевна 24.11.2006

101 Нараевская Валерия Андреевна 24.10.2006

102 Егінбай Ерасыл Абсаматұлы 10.02.2002

103 Козлова Эллина Сергеевна 14.10.2003

104 Борисов Ярослав Денисович 09.09.1998

105 Кажгалиева Динара Бейбутовна 27.08.1987

106 Булдыбаева Диана Баянжанқызы 11.07.1994

107 Жабоева Жаннет Эдуардовна 12.07.1997

108 Усманова Камила Абдусаламовна 23.09.1999

109 Чижова Анна Сргеевна 04.12.1996

110 Қаждар Дария Маратқызы 28.03.2007

111 Климова Алевтина Владимировна 01.07.1997

112 Григорьева Николь Сергеевна 05.03.2003

113 Макаращак Виктория Владимировна 08.09.1988

114 Мкртчян Каринэ Алексеевна 11.06.2000

115 Коробицына Анастасия Сергеевна 15.12.1991

116 Шпетная Анастасия Алексеевна 26.01.1999

117 Джанибеков Абдулгазиз Муратович 13.05.1990

118 Турсунова Санам Хамражановна 05.06.1996

119 Фомина Наталья Алексеевна 21.08.1996

120 Гриценко Анастасия Анатольевна 20.04.1991

121 Давтян Фатима Рустамовна 21.05.1991

122 Сатяева Амина Сулаймоновна 09.06.2007

123 Земская Полина Александровна 29.12.2006

124 Курдакидзе Милана Руслановна 28.07.2007

125 Сайфутдинова Ясмина Альбертовна 26.05.2007

126 Бакулова Ева Максимовна 21.11.2008

127 Кунакаева Самира Рамильевна 04.06.2007

128 Хмелевских Анастасия Кирилловна 16.08.2007

129 Симакова Полина Николаевна 01.06.2007

130 Аль-Жару Диана Сулаймановна 13.10.2008

131 Шахворостова Доминика Дмитриевна 29.02.2008

132 Ваитова Тахмина Асимжановна 19.08.2008

133 Рудченко Олеся Алексеевна 12.08.2009

ШГ Кербез Алматы Жабоева Ж.Э.

ШГ Кербез Алматы Жабоева Ж.Э.

ШГ Кербез Алматы Жакупова З.Б.

Давтян Ф.Р.

СДЮСШОР № 7 Алматы Коробицына А.С.

Kuznetsovaschool Алматы

СДЮСШОР № 7 Алматы

Шымкент Боброва Л.Ю.

Журавлева А.М.

Осинцева Д.А.

ШГ Кербез Алматы

Лымарева В.В.

Жакупова З.Б.

Рогозова С.Л.

Kuznetsovaschool Алматы Кузнецова Н.М.

ШГ Кербез Алматы

Приказ № 12 от 26.01.2024

Приказ № 12 от 26.01.2024

Жакупова З.Б.

АГ Алан Астана

Тастанбекова А.М.

Русинова Е.В..

ШГ Кербез Алматы Жакупова З.Б.

СДЮСШОР № 9



134 Чеканова Диана Павловна 13.09.2008

135 Смирнов Даниил Владимирович 18.05.2010

136 Мамасадыкова Малика Жанарбековна 08.01.2010

137 Салимова Малика Касымжановна 31.06.2008

138 Кораблев Кирилл Семнович 17.03.2009

139 Решетова Виктория Олеговна 20.07.2009

140 Флешевер Радмила Рустамовна 19.01.2008

141 Киричева Дарья Дмитриевна 10.06.2008

142 Сандыбаева Джазия Булатовна 28.06.2008

№ ФИО Дата рождения Школа Город Тренер Присвоено

1 Муса Ахунова Рената Рамазановна 22.04.2005

2 Даурен Томирис Рысбекқызы 14.01.2004

3 Кравченко Каролина 30.09.2007

4 Дёмина Мария Денисовна 07.10.2007

5 Ахметбек Алина Ертаевна 21.10.2004

6 Никонова Екатерина Евгеньевна 19.09.2005
Приказ № 71 от 30.03.2023 

Приказ № 312 от 08.08.2023

7 Смакова Валерия Тимуровна 26.08.2003

8 Тлеуберді Мәрия Дулатқызы 18.05.2003

9 Чимирова Фатима Рашидовна 03.12.2004

10 Митина Яна Максимовна 10.06.2004

11 Карнаухова Евгения Игоревна 15.03.2004

12 Григорьева Николь Сергеевна 05.03.2003

13 Нежданова Снежана Анатольевна 28.10.2004

14 Аюпова Ильнура Ильдаровна 18.01.2004

15 Лукьянова Эллина Сергеевна 14.10.2003

16 Найманбаева Арина Айдосовна 17.05.2007 Приказ № 58 от 14.03.2023

17 Асылбек Аяулым Қайратқызы 08.08.2007

18 Султанова Малика Аскаркызы 17.05.2007

19 Муканова Әмина Еркеғалиқызы 11.09.2007

20 Шаймуханбет Асем Ерикқызы 17.10.2007

21 Гренц Анастасия Андреевна 05.11.2007

22 Дүйсен Аймекен Нұрланқызы 16.10.2006

23 Нуркасимова Томирис Сериковна 16.12.2004

24 Мельниченко Элика Владиславовна 07.12.2004

25 Смакова Самира Саматовна 19.03.2005

26 Клишина Анна Дмитриевна 12.05.2004

27 Клишина Алёна Дмитриевна 19.04.2006

28 Омарова Адель Нурлановна 17.08.2005

29 Булатова Елизавета Андреевна 16.11.2005

30 Жеңіс Мариям 09.10.2004

31 Ахмедова Рамина Ахмедовна 24.06.1994 Приказ № 112 от 20.04.2023

32 Сартаева Малика Болаткановна 16.06.2000 Приказ № 150 от 15.05.2023

33 Жұматай Аянат Амангельдіқызы 21.07.2005 Приказ № 71 от 30.03.2023

34 Ахметбек Аида Ертаевна 18.09.1998

35 Кабыжалелова Алуа Ермековна 13.12.1996

36 Харланова Яна Валерьевна 28.02.2003

37 Балханова Яна Васильевна 04.11.1998

38 Тебенькова Надежда Вячеславовна 31.12.1999

39 Климова Алевтина Владимировна 07.07.1997

40 Коваленко Анна Вячеславовна 05.07.2002 Приказ № 85 от 07.04.2023

41 Саитова Муслима Мырзагельдиевна 07.03.1985

42 Жабоева Жаннет Эдуардовна 12.07.1997

43 Низамова Сабина Майдановна 10.05.2003

44 Кочергина Анастасия Александровна 23.05.2003

45 Пайзханова Сагдана Рустемқызы 18.07.2006

46 Жақсыбек Аида Бегмаханқызы 19.10.2006

47 Кан Элина Юрьевна 20.11.2006

48 Тұрдыбай Сания Өркенқызы 07.06.2007

49 Шарая Елизавета Константиновна 23.07.2006

50 Патшахан Саида Бауыржанқызы 17.05.2007

51 Елюбаева Сабина Ержанқызы 05.10.2006

52 Медетова Аруна Ералханқызы 29.12.2007

53 Ғалымжан Айгерім Куанышқызы 29.07.2007

54 Нұрғали Асема Сұлтанғалықызы 10.07.2006

55 Сариева Аянар Абдуманнабқызы 21.08.2007

56 Казбек Мадина Рахимовна 07.11.2005

Приказ № 71 от 30.03.2023

Жабоева Ж.Э.

Боброва Л.Ю.

Алматы

Давтян Ф.Р.

ШГ Кербез Алматы

ШГ Bravo Алматы

СДЮСШОР № 9

СДЮСШОР № 7

СДЮСШОР № 9

Жакупова З.Б.

Жакупова З.Б.

Астана Шаляпина А.Г.

Шымкент Боброва Л.Ю.

Шымкент

ЦХГ Жулдыз

Приказ № 67 от 28.03.2023

Приказ № 58 от 14.03.2023

Приказ № 135 от 04.05.2023

Приказ № 71 от 30.03.2023

Приказ № 122 от 26.04.2023

Приказ № 122 от 26.04.2023

Приказ № 77 от 04.04.2023

Приказ № 67 от 28.03.2023

Приказ № 71 от 30.03.2023

Мастера спорта Республики Казахстан 

СДЮСШОР № 7 Алматы Макаращак В.В.

СДЮСШОР № 7 Алматы Коробицына А.С.



57 Жексенбі Аяла Қуандыққызы 06.06.2005

58 Тельманова Мадина Бауржанқызы 15.07.2007

59 Кенжеханова Дильназ Даулетовна 04.04.2005

60 Туленова Жанель Болатовна 28.06.2007

61 Еслбаева Анель Нурбековна 30.01.2006

62 Аркабекова Дильназ Нуржанқызы 14.09.2004

63 Баймагамбетова Адиля Асанкызы 07.11.2007

64 Альжанова Маржан Миржановна 24.10.2007

65 Тұрсынқанова Дана Еркінқызы 24.12.2006

66 Булатова Мадина Алмазовна 15.08.2007

67 Мухамедгалиева Анар Дулаткызы 24.05.2007

68 Ошаганова Микаэла Константиновна 31.12.2007

69 Тастанбек Әмина Русланқызы 07.07.2007

70 Абдибаева Медина Нурлановна 14.12.2006

71 Лукьянова Валерия Ивановна 01.07.2007

72 Акшулакова Дарина Булатовна 16.12.2007

73 Нұрсұлтан Әнел Алмазқызы 05.07.2007 Приказ № 454 от 06.11.2023

74 Нуркенқызы Алтынай 09.06.2007 Приказ № 122 от 26.04.2023

75 Болат Томирис Шалхарқызы 18.09.2006

76 Максутова Айлин Адилжановна 26.03.2007

77 Бейганова Амина Русланкызы 14.03.2007

78 Муталиева Мадина Суймбаевна 25.07.1985 ШГ Bravo Алматы Жабоева Ж.Э. Приказ № 58 от 14.03.2023

79 Мансур Дильноза 26.01.2003

80 Рафгатова Зарина Тимуровна 04.09.2003

81 Агибаева Дильнас Тиграновна 24.11.2002

82 Токдемир Дерия 07.01.2004

83 Аппас Дияра Саяжанқызы 12.11.2004

84 Садубаева Аруана Ерболкызы 29.03.2004

85 Есмұратова Айару Нұрланқызы 30.10.2004

86 Амантаева Наргиз Сәбитқызы 19.05.2004

87 Талғатбек Ақмарал Серікқызы 02.10.2003

88 Аманкелді Айнагүл Алтынбекқызы 26.03.2004

89 Басманова Эвелина Артуровна 21.08.2006

90 Хайтметова Ольга Олеговна 14.04.2004

91 Бегімбет Алтынай Миятқызы 03.05.2004

92 Москвина Виктория Анатольевна 02.12.2004

93 Чумаченко Дарья Ивановна 23.10.2003

94 Кенесбекова Жібек Қайратқызы 02.06.2003

95 Пахритдинова Жасмина Хусановна 16.05.2004

96 Петрякова Ксения Денисовна 12.12.2004

97 Иралиева Камила Алишеровна 02.10.2003

98 Тұрсынбек Алтынай Маратқызы 24.03.2005

99 Куандыкова Аруана Ермековна 01.11.2006

100 Литвак Алина Вячеславовна 27.09.2006

101 Жалғасова Айнель Асланбекқызы 14.02.2003 Приказ № 185 от 26.05.2023

102 Юн Лилия Сергеевна 27.12.2007

103 Юн Софья Сергеевна 27.12.2007

104 Нақып Дарина Ардаққызы 27.09.2008

105 Русланқызы Ислана 05.10.2008

106 Орынбай Адина Асланбеқызы 05.09.2008

107 Кондратенко Варвара Андреевна 22.07.2008

108 Исабекова Адина Аманберлеевна 08.05.2008

109 Абильдинова Айзара Артемовна 07.11.2008

110 Токанова Акбота Армановна 23.09.2008

111 Байронова Инкар Ержановна 27.12.2008

112 Шамшина Аружан Нұржанқызы 20.08.2008 Приказ № 312 от 08.08.2023

113 Махмутова Ирада Аркиновна 22.03.2007

114 Есенбаева Дария Ериковна 22.04.2008

115 Төлеуқұл Нұрай Нұрманқызы 29.07.2008

116 Рахимжанова Камила Мейржановна 12.08.2007

117 Ясакова Лада Андреева 07.03.2003

118 Амраева Малика Фархатовна 23.08.2006

119 Асылбек Зере Сымбатқызы 14.05.2008 Приказ № 293 от 28.07.2023

120 Сатанова Мерейлен Мырзагалиева 12.09.2007

121 Кикимова Сабина Сакенқызы 06.03.2004

122 Кунанбаева Амиля Ринатовна 23.04.2008

123 Джагапарова Даяна Аяновна 05.02.2008

124 Байекенова Аружан Темирбековна 18.10.2008

125 Мырзатаева Арайлым Маратовна 29.10.2008 Давлетьярова З.М.

126 Тажикенова Эмилия Асхатовна 03.10.2008

АГ Алан

АГ Алан

АГ Алан

ШГ Grace

АГ Алан

АГ Алан

Муталиева М.С. 

Жабоева Ж.Э.

АГ Алан

Астана

Астана Шаляпина А.Г.ЦХГ Жулдыз

Приказ № 58 от 14.03.2023

Приказ № 250 от 01.07.2023

Шаляпина А.Г.

Приказ № 250 от 01.07.2023Астана

Шымкент Боброва Л.Ю.

Алматы

Астана Джайлауова В.Ж.

Приказ № 150 от 15.05.2023

Приказ № 67 от 28.03.2023

Приказ № 250 от 01.07.2023

СДЮСШОР №9

АГ Алан

СДЮСШОР №7

ФЭГГ Астана Русинова Е.В.

ЦХГ Жулдыз Астана

Приказ № 222 от 13.06.2023

Приказ №277 от 21.07.2023

Алматы Жабоева Ж.Э.

Приказ № 185 от 26.05.2023

Алматы

Акмурзина А.А.

Русинова Е.В.

Астана Тастанбекова А.М.

Тлекеева Г.Б.

ШГ Tamos

Акмурзина А.А.

Русинова Е.В.

Қалмағамбетова Ұ.Ғ.

Астана

Астана

Астана Давлетьярова З.М.

Астана Тастанбекова А.М.



127 Ибраева Томирис Арманкызы 01.10.2007

128 Жумагулова Рания Галымжановна 14.07.2008

129 Мусина Ясмин Талгаткызы 16.06.2008

130 Акмурзина Аяулым Алтайбековна 26.11.1996

131 Қалмағамбетова Ұлжан Ғабиденқызы 07.11.1997

132 Рыспек Ажар Максаткызы 26.04.2007

133 Кабаш Зере Максаткызы 24.10.2007

134 Тұрсынқожа Аделия Арманқызы 28.08.2008

135 Чукреева Анастасия Николаевна 15.12.2008

136 Фролова Полина Петровна 26.02.2007 Приказ № 511 от 06.12.2023

137 Матвеева Елизавета Андреевна 30.08.2007 Приказ № 425 от 18.10.2023

138 Карашаева Мадина Данияровна 03.07.2008

139 Чимирова Халима Ибрагимовна 18.11.2006

140 Татриева Эльза Султановна 16.11.2006

141 Уасиева Диановна Ерланқызы 02.08.2006

142 Ахметжанова Алима Мансуровна 07.02.2008

143 Атабаева Асия Куанышевна 20.02.2008

144 Мажит Айнара Дастанқызы 17.04.2005

145 Джулмагамбетова Инкар Аскаровна 21.04.2023 Приказ № 5 от 11.01.2024

146 Нуршаева Эльнара Алишеркызы 08.04.2004

147 Нажимеденова Аружан Мукиденовна 17.10.2005

148 Магамедова Арина 21.09.2006

149 Сайран Аягоз Рустамқызы 05.11.2005

150 Романова Аягоз Армановна 17.12.2005

151 Алпанова Люция Ризабекқызы 04.06.2003 Приказ № 345 от 04.09.2023

152 Абдрақ Анель Арманқызы 14.07.2005 Приказ № 369 от 19.09.2023

153 Тюрина Светлана Анатольевна 17.07.1998

154 Квон Анастасия Александровна 09.06.2004

155 Ақылбекова Ажар Кәкімбекқызы 06.10.1996

156 Джанибеков Абдулгазиз Муратович 13.05.1990 Приказ № 511 от 06.12.2023

157 Шпетная Анастасия Алексеевна 26.01.1999 Приказ № 530 от 28.12.2023

158 Коробицына Анастасия Сергеевна 15.12.1991 Приказ № 5 от 11.01.2024

159 Давтян Фатима Рустамовна 21.05.1991

160 Фомина Наталья Алексеевна 21.08.1996

161 Грицаенко Анастасия Анатольевна 20.04.1991

162 Мкртчян Каринэ Алексеевна 11.06.2000

163 Турсунова Санам Хамражановна 05.06.1996

164 Макаращак Виктория Владимировна 08.09.1988

165 Миронова Анастасия Артемовна 12.07.2023

166 Гуляли Милана Чингизагакызы 06.03.2005

167 Абибулла Сәнім 18.03.2006

168 Маратова Далила Дидаровна 05.09.2006 Приказ № 12 от 26.01.2024

169 Лымарева Яна Валерьевна 02.01.2005

170 Нұрахмет Айша Нұрмұхаммедқызы 11.07.2006

171 Егінбай Ерасыл Абсаматұлы 10.02.2002

172 Пелымская Анастасия Евгеньевна 24.07.2008

173 Гордиенко Вероника Дмитриевна 09.08.2008

174 Бейсенова Амина Данияровна 06.09.2006 Прикказ № 487 от 22.11.2023

175 Нараевская Валерия Андреевна 24.10.2006 Приказ № 511 от 06.12.2023

176 Мартынюк Маргарита Евгеньевна 02.02.2007

177 Аяпова Назари Жусуповна 24.02.2008

178 Сургутанова Милана Игоревна 03.12.2007

179 Ельцова Этель Сергеевна 28.06.2005

180 Бекжанова Алинура Аяжанқызы 15.11.2005

181 Ясюнас Жанна Юрьевна 24.07.2002

182 Куриловский Герман Юрьевич 03.05.2006

183 Курдакидзе Милана Руслановна 28.07.2007

184 Симакова Полина Николаевна 01.06.2007

185 Земская Полина Александровна 29.12.2006

186 Сайфутдинова Ясмина Альбертовна 26.05.2007

187 Хмелевская Анастасия Кириловна 16.08.2007

188 Сатяева Амина Сулаймановна 09.06.2007

189 Кунакаева Самира Рамильевна 04.06.2007

190 Бакулова Ева Максимовна 21.11.2008

191 Куватов Эрик Катаяма Тимурович 06.12.2001

192 Марина Мария Евгеньевна 24.11.2006

193 Шайбакова Николь Артемовна 17.12.2008

194 Мұса Эльриза Владимирқызы 22.09.2008

195 Ертай Кәусәр Дастанқызы 07.08.2008

196 Ерментаева Лаура Махамбетовна 24.03.1986

ШГ Кербез Алматы

Приказ № 12 от 26.01.2024

Приказ № 12 от 26.01.2024

Кузнецова Н.М.

Kuznetsovaschool Алматы

ШГ Кербез Алматы Жакупова З.Б.

СДЮСШОР № 9 Шымкент Боброва Л.Ю.

Приказ № 312 от 08.08.2023

Приказ № 394 от 27.09.2023

Алматы

Шаляпина А.Г.

ШГ Кербез

Приказ № 487 от 22.11.2023

ШГ Кербез Алматы Жакупова З.Б.

Прикказ № 487 от 22.11.2023

Приказ № 454 от 06.11.2023

Приказ № 454 от 06.11.2023

Атырау Егеубай К.Ш.

ШГ Кербез Алматы

Рогозова С.Л.

ЦХГ Жулдыз Астана

Лымарева В.В.

Рогозова С.Л.

Жакупова З.Б.

ФЭГГ Атырауской 

области

АГ Алан

АГ Алан

Жакупова З.Б.

ШГ Кербез Алматы

ШГ Кербез Приказ № 312 от 08.08.2023

Приказ № 345 от 04.09.2023

Приказ № 250 от 01.07.2023

Жакупова З.Б.

Муталиева М.С. 
ШГ Натальи 

Кузнецовой

Давлетьярова З.М.

Тастанбекова А.М.

Джайлауова В.Ж.

Астана

Қалмағамбетова Ұ.Ғ.

Лымарева В.В.

Рогозова С.Л.

Жакупова З.Б.

СДЮСШОР № 7 Алматы Давтян Ф.Р.

Алматы

Астана

Алматы



197 Саурамбаева Айжан Ерікқызы 12.09.1996

198 Мухамеджан Тоғжан Маратқызы 15.03.2005

199 Журавлева Анастасия Михайловна 14.05.1992

200 Осинцева Дарья Анатольевна 21.12.1990

201 Шажанбаева Камиля Еншілесқызы 05.06.2002

202 Рязанова Анастасия Викторовна 29.06.2001

203 Ниязова Нинель Руслановна 11.08.2000

204 Алексина Виктория Витальевна 06.05.1996

205 Кузнецова София Егоровна 06.09.2007

206 Комлева Эмилия Максимовна 07.04.2008

207 Цуркан Софья Павловна 09.05.2008

208 Пономареко Серафима Владиславовна 17.10.2008

209 Морозова Ирина Владимировна 22.02.2008

210 Сапарбек Балжан Нұрғисақызы 29.04.2008

211 Бахтияр Аяулым Абдихамидқызы 29.03.2007

212 Мақсат Алуа Олжасқызы 12.03.2008

213 Мирзабаева Сания Мухитқызы 20.06.2007

Приказ № 12 от 26.01.2024

СДЮСШОР № 9 Шымкент Боброва Л.Ю.

Кузнецова Н.М.

Kuznetsovaschool Алматы

Журавлева А.М.


